
お取引先各位 

平成 30 年 7 月 吉日 

 

東京都八王子市千人町 3-17-10 

TEL 042-666-5500 

FAX 042-667-0388 

 

  夏期休業のお知らせ   

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記日程を夏期休業とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

◆休業期間 2018 年 8 月 11 日（土）～2018 年 8 月 15 日（水） 

 

つきましては、営業及び製品の出荷を下記の取扱いとさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                

 休業前の出荷は、8 月 10 日（金）AM 受注分迄とさせていただきます。  

 8 月 16 日（木）より平常通り出荷致します。 

 

お早目のご注文を頂きますよう合わせてお願い申し上げます。 

 

以上 

 


